

18.6.2008

NASDAQ OMX lanseeraa ensimmäisenä pörssinä globaalin indeksiperheen CO₂-kaupankäynnille

Tukholma, 18.6.2008 — NASDAQ OMX Group, Inc. (NASDAQ:NDAQ) kertoi tänään lanseeraavansa NASDAQ OMX Carbon Index Series (NOCO2) –nimisen indeksiperheen, joka on suunniteltu hiilidioksidi (CO₂) tehtävää johdannaiskaupankäyntiä varten samoin kuin mittaamaan maailmanlaajuisten hiilidioksidimarkkinoiden muutoksia. Asiasta ilmoitettiin NASDAQ OMX:n toimitusjohtajan Bob Greifeldin puheessa eurooppalaisen arvopaperipörssien liiton FESE:n (Federation of European Securities Exchanges) konferenssissa Tukholmassa.

NASDAQ OMX:n Carbon Index Series -indeksiperhe on ensimmäinen pörssissä tuotettu ja sääntöpohjainen indeksikokonaisuus, jonka tarkoituksena on toimia hiilidioksidipäästöjen maailmanlaajuisten markkinoiden hintaindikaattorina. Indeksit on kehitetty, jotta maailman hiilidioksidimarkkinoista voidaan tarjota täsmällistä, luotettavaa ja läpinäkyvää hintatietoa.

– NASDAQ OMX:n Carbon Index Series –indeksiperhe edistää hiilidioksidipäästöillä tehtävää kaupankäyntiä kaikilla markkinoilla. Se antaa sijoittajille mahdollisuuden verrata helposti hiilidioksidipäästöjen vähentämisen yksiköitä, mikä voi johtaa lisääntyneeseen likviditeettiin ja kohdistaa huomiota hiilidioksidipäästöjen vähentämiseen keskittyville markkinoille, sanoi NASDAQ OMX:n toimitusjohtaja Bob Greifeld. – Uskomme, että NOCO2-indeksikokonaisuuden lanseeraaminen tulee lisäämään asian näkyvyyttä, ja indeksijohdannaiset antavat sijoittajille työkaluja, joilla pääsee helposti hiilidioksidimarkkinoille.

NASDAQ OMX:n Carbon Index –indeksiperhe sisältää läpinäkyviä, likviditeettiin perustuvia indeksejä, jotka koostuvat vertailu- ja kaupankäynti-indekseistä.

NASDAQ OMX:n Carbon Index -perhe koostuu 12 indeksistä, kuudesta vertailu- ja kuudesta kaupankäynti-indeksistä. Indeksitiedot julkaistaan euroina ja Yhdysvaltain dollareina. Kaupankäynti-indeksit lasketaan ns. "Excess Return Indexes" –indekseinä, ja ne edustavat painotettua kehitystä, joka on saatu perustana olevien termiinien hintakehityksestä, mukaan lukien kertyneet voitot. NOCO2-indeksiä tullaan jakamaan markkinainformaation jakelujärjestelmän Targinin kautta. Lähtöarvona 16.6. alkaen on 500,00.

NASDAQ OMX:n Carbon Index –sarja koostuu tällä hetkellä EU:n päästöoikeuksista (European Union Allowances, EUA) ja serfifioiduista päästövähennysten (Certified Emission Reduction, CER) termiinisopimuksista, joilla käydään kauppaa Euroopan ilmastopörssissä (European Climate Exchange), Nord Poolissa ja Euroopan energiapörssissä (European Energy Exchange). Kuitenkin kaikki CO₂-päästötermiinit, joilla käydään kauppaa tunnetuissa pörseissä ja jotka voidaan linkittää perustana olevaan hiilidioksidipäästöjen vähentämishjelmaan, otetaan mukaan niin pian kuin ne saavuttavat indeksien vähimmäislikviditeettivaatimuksen. NASDAQ OMX CO₂ –indeksikokonaisuuteen voi tutustua osoitteessa www.omxnordicexchange.com/products/indexes.

Tietoa NASDAQ OMX:n sijoitustuotteista

NASDAQ OMX Global Financial Products (GFP) suunnittelee, kehittää, laskee, lisensoi ja markkinoi NASDAQ OMX:n indeksejä. GFP on erikoistunut kehittämään indeksejä, jotka keskittyvät NASDAQ OMX:lle keskeisiin teemoihin kuten innovaatioon, teknologiaan, kasvuun ja globalisaatioon. GFP tarjoaa myös räätälöityjä indeksipalveluja ja ratkaisuja kolmantena osapuolena valikoiduille rahoituslaitoksille. Lisätietoja NASDAQ OMX:n indekseistä on osoitteessa www.nasdaq.com/indexes.

The NASDAQ OMX Group, Inc. on maailman suurin pörssitoimintaa harjoittava yhtiö. Se tarjoaa kaupankäyntiä, pörssiteknologiaa ja palveluita listayhtiöille kuudella mantereella, ja yli 3 900 listayhtiöllä se on johtava pörssi maailmanlaajuisissa listauksissa merkittävimmillä markkinoilla. NASDAQ OMX tarjoaa yhtiöille ympäri maailmaa useita eri pääoman hankintamahdollisuuksia, mukaan lukien Yhdysvaltain listausmarkkinat, OMX Pohjoismainen Pörssi mukaan lukien vaihtoehtoinen First North -markkinapaikka sekä 144A PORTAL Market -markkinapaikka. Yhtiö tarjoaa kaupankäyntiä erilaisilla instrumenteilla, mukaan lukien osakkeet, johdannaiset, velkakirjat, hyödykkeet, räätälöidyt tuotteet ja ETF:t. NASDAQ OMX:n teknologia tukee yli 60 pörssin, selvitysyhteisön ja arvopaperikeskuksen toimintoja yli 50 maassa. OMX Pohjoismainen Pörssi ei ole juridinen yksikkö, vaan termi kuvaa NASDAQ OMX -pörssien yhteistä tarjontaa Helsingissä, Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Islannissa, Tallinnassa, Riassa ja Vilnassa. Lisätietoja NASDAQ OMX:stä on osoitteessa www.nasdaqomx.com.

Tietoa OMX Pohjoismaisesta Pörssistä | OMX Pohjoismainen Pörssi tarjoaa pääsyn Pohjoismaiden ja Baltian rahoitusmarkkinoille tarjoten listautumis- ja kaupankäyntipalveluja muun muassa liikkeeseenlaskijoille, pankeille, välittäjille ja markkinainformaation jälleenmyyjille. Pohjoismainen Pörssi käsittää yli 850 yhtiötä mukaan lukien vaihtoehtoinen First North -markkinapaikka, ja se tarjoaa kaupankäyntiä osakkeilla, johdannaisilla, korkojohdannaisilla sekä muilla instrumenteilla. Pohjoismainen Pörssi ei ole juridinen yksikkö, vaan termi kuvaa NASDAQ OMX -pörssien yhteistä tarjontaa Helsingissä, Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Islannissa, Tallinnassa, Riassa ja Vilnassa. Lisätietoja on osoitteessa www.omxnordicexchange.com.

Varoittava huomautus tulevaisuutta koskevista lausunnoista

Tämä asiakirja sisältää tulevaisuutta koskevia lausuntoja, jotka ovat Yhdysvaltain Private Securities Litigation Reform Act of 1995 -lain alaisen Safe Harbor -määräysten piirissä. Tällaisiin lausuntoihin sisältyvät muun ohella lausunnot NASDAQ OMX:n tuotteista ja palveluista, tämän kuitenkaan rajoittumatta pelkästään näihin lausuntoihin. Varoitamme, että nämä lausunnot eivät ole tae tulevaisuuden saavutuksista. Todelliset tulokset voivat erota olennaisesti niistä, jotka on ilmaistu tai merkitty tulevaisuuteen suuntautuvissa lausunnoissa. Tulevaisuuteen suuntautuneet lausunnot sisältävät erilaisia riskejä, epävarmuustekijöitä tai muita tekijöitä, jotka eivät ole NASDAQ OMX:n kontrolloitavissa. Näihin tekijöihin kuuluvat, mutta eivät rajoitu vain tekijöihin, jotka on yksilöity NASDAQ OMX:n vuosikertomuksen Form 10-K -raportissa, sekä määrääjain tehtävissä raporteissa U.S. Securities and Exchange Commissionille. Emme sitoudu julkaisemaan mitään tarkennuksia mihinkään tulevaisuuteen suuntautuneeseen lausuntoon.

YHTEYDENOTOT:

Carl Norell

+46.8.405.6639

Carl.Norell@nasdaqomx.com

Issuer & Investor Contact:

Peter Tengzelius

+46 8 405 64 94

Peter.Tengzelius@nasdaqomx.com